下野市告示第２４号

 下野市移住支援金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

令和６年３月１８日

下 野 市 長 坂 村 哲 也

下野市移住支援金交付要綱の一部を改正する要綱

 下野市移住支援金交付要綱（令和元年下野市告示第２９号）の一部を次のよう

に改正する。

 様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第５条関係）

様式第２号の２中

「 勤務先部署の

所在地

」

を

勤務先電話番号

「 勤務先部署の所在地

」

に改める。
勤務先部署の名称

勤務先部署の勤務期間

勤務先電話番号

附 則

 （施行期日）

１ この告示は、令和６年４月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この告示の施行の際現にある旧様式による用紙については、当分の間、所要

の修正を加え、なお使用することができる。